
Universidad Nacional de Córdoba 
Facultad de Derecho y Ciencias Sociales

CUDAP : Exp-UNC N° 0028948/2009

! -tí' 'tí‘>
Córdoba.

VISTO lo solicitado a través del expediente de referencia, con respecto a la liquidación de 
pasaje y viáticos a la Sra. Directora de la Escuela de Trabajo Social, Mgter. Mariana Patricia 
Acevedo, para asistir a la Reunión de Directores de Centros miembros del Consejo 
Latinoamericano de Ciencias Sociales - Clacso - que tendrá lugar en la ciudad Autónoma de 
Buenos Aires el 31 de agosto del corriente año, y

CONSIDERANDO que corresponde a la Escuela de Trabajo Social, atender los gastos de 
pasaje de ida y viáticos a la Mgter. Mariana Patricia Acevedo, toda vez que Clacso se hará cargo del 
tramo Buenos Aires-Córdoba;

Que la Escuela de Trabajo Social cuenta con fondos suficientes en la Cuenta Contribución 
Gobierno para hacer frente a la correspondiente erogación, por ello

EL SEÑOR DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE:

Artículo Io: AUTORIZAR los gastos que se detallan a continuación :
• $575,76(Pesos quinientos setenta y cinco con 76/100) según Recibo ETS de fecha 

28/08/09, en concepto de liquidación de 1 (uno) día de viáticos a la Mgter. Mariana 
Patricia Acevedo, legajo 27541, para participar de la "Reunión de Directores 
miembros del Consejo Latinoamericano de Ciencias Sociales- Clacso" que tendrá 
lugar en la ciudad Autónoma de Buenos Aires el día 31 de agosto del corriente año.-

• $236,70(Pesos Doscientos treinta y seis con 70/100 ), según Factura 
B000100005281 de fecha 27/08/09 de la Firma A&M SRL en concepto de pasaje Córdoba- 
Buenos Aires a la Mgter. Mariana Patricia Acevedo, para asistir a la Reunión citada 
precedentemente.-

Artículo 2o: La erogación de ué\se trata deberá ser atendida con fondos provenientes de la 
Cuenta Contribución Gobierno /le la fscuela de Trabajo Social.
Artículo 3o: Protocolícese./Publíqpese. Notifíquese. Cumplido, archívese.


